
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 24 maja 2019 r.

Poz. 39

OBWIESZCZENIE

DYREKTORA GENERALNEGO WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu zarządzenia Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Górniczego 
w sprawie powołania Komisji dyscyplinarnej dla Wyższego Urzędu Górniczego

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523 oraz z 2018 r. poz. 2243) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwiesz-
czenia jednolity tekst zarządzenia nr 9 Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 17 listopada 2017 r.  
w sprawie powołania Komisji dyscyplinarnej dla Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG poz. 64), z uwzględnieniem 
zmiany wprowadzonej zarządzeniem nr 3 Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 29 kwietnia 2019 r. 
zmieniającym zarządzenie w sprawie powołania Komisji dyscyplinarnej dla Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG 
poz. 31).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity zarządzenia nie obejmuje odnośnika nr 1 oraz 
§ 2 zarządzenia nr 3 Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 29 kwietnia 2019 r. zmieniającego za-
rządzenie w sprawie powołania Komisji dyscyplinarnej dla Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG poz. 31), które 
stanowią:

„1)	 Niniejsza zmiana składu Komisji dyscyplinarnej dla Wyższego Urzędu Górniczego jest dokonywana w trybie okre-
ślonym w § 4 ust. 1 pkt 1 oraz § 5 ust. 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 9 kwietnia 2009 r. w sprawie 
postępowania wyjaśniającego i postępowania dyscyplinarnego w służbie cywilnej (Dz. U. poz. 493).”

„§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.”.

Dyrektor Generalny Wyższego Urzędu Górniczego: 
Krystyna Samek-Skwara



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego	 – 2 –	 Poz. 39

Załącznik do obwieszczenia Dyrektora Generalnego Wyższego 
Urzędu Górniczego z dnia 24 maja 2019 r. (poz. 39)

ZARZĄDZENIE Nr 9

DYREKTORA GENERALNEGO WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 17 listopada 2017 r.

w sprawie powołania Komisji dyscyplinarnej dla Wyższego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 117 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1559 oraz  
z 2019 r. poz. 730) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się, na okres 4 lat od dnia wejścia w życie zarządzenia, Komisję dyscyplinarną dla Wyższego Urzędu 
Górniczego, zwaną dalej „Komisją”.

§ 2. W skład Komisji wchodzą:

1)	 Aneta Chowańska;

2)	 Justyna Górecka;

3)	 Anna Grabowska;

4)	 Przemysław Grzesiok;

5)	 Barbara Kosmowska;

6)	 Jarosław Królikowski;

7)	 Zbigniew Ligęza;

8)	 Bogusława Madej;

9)	 Janusz Orlof;

10)1)	 Wioletta Sornek;

11)	 Alicja Stefaniak;

12)	 Andrzej Stępień;

13)	 Małgorzata Waksmańska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 listopada 2017 r.2)

1)	 W brzmieniu ustalonym przez § 1 zarządzenia nr 3 Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 29 kwietnia 2019 r. zmieniającego 
zarządzenie w sprawie powołania Komisji dyscyplinarnej dla Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG poz. 31), które weszło w życie z dniem  
30 kwietnia 2019 r.

2)	 Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem nr 10 Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 19 listopada 2013 r. w sprawie 
powołania Komisji dyscyplinarnej dla Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG z 2015 r. poz. 21 oraz z 2017 r. poz. 41).




